

積算書
令和6年度

徳山下松港新南陽地区埋立申請書類作成業務

案件番号	16-13-24-019
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	宇部港湾・空港整備
港名	徳山下松港
変更回数	0回

総括表

徳山下松港新南陽地区埋立申請書類作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$6,116,220 + 104,750$				6,220,970	
直接人件費					6,116,220	
直接経費					104,750	
その他原価	$6,116,220 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,293,584	
業務原価	$6,220,970 + 3,293,584$				9,514,554	
一般管理費等	$9,514,554 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,141$				5,115,446	
業務価格	$9,514,554 + 5,115,446$				14,630,000	
消費税等相当額	$14,630,000 \times 10.00\%$				1,463,000	
業務委託料	$14,630,000 + 1,463,000$				16,093,000	

積算内訳表

徳山下松港新南陽地区埋立申請書類作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,220,970	
埋立申請書類作成業務					6,220,970	
埋立申請書類作成業務					6,220,970	
埋立申請書類作成					6,116,220	
計画準備					433,500	
1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
資料収集・整理					270,700	
2 資料収集・整理		式	1.00	270,700	270,700	
資料作成					4,517,120	
3 埋立承認申請用資料作成		式	1.00	264,700	264,700	
4 添付図書用資料作成		式	1.00	3,517,220	3,517,220	
5 添付図面作成		式	1.00	735,200	735,200	
協議・報告					441,200	
6 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
7 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
8 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
成果					453,700	
9 業務完成図書作成		式	1.00	453,700	453,700	

積算内訳表

徳山下松港新南陽地区埋立申請書類作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					104,750	
事務用品費					56,750	
10 事務用品費		式	1.00	56,750	56,750	
成果					48,000	
11 業務成果品費		式	1.00	48,000	48,000	

代価表・施工パッケージ

徳山下松港埋立新南陽地区申請書類作成業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2

名称：資料収集・整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			270,700.00	270,700		

番号：3

名称：埋立承認申請用資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			264,700.00	264,700		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港埋立新南陽地区申請書類作成業務

番号：4

名称：添付図書用資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	12.00	64,800.00	777,600		
技師(A)		人	14.10	57,000.00	803,700		
技師(B)		人	15.50	47,200.00	731,600		
技師(C)		人	15.00	38,400.00	576,000		
技術員		人	18.70	33,600.00	628,320		
合 計	作業能力：1.00式			3,517,220.00	3,517,220		

番号：5

名称：添付図面作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	4.00	57,000.00	228,000		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	5.50	38,400.00	211,200		
技術員		人	6.00	33,600.00	201,600		
合 計	作業能力：1.00式			735,200.00	735,200		

番号：6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港埋立新南陽地区申請書類作成業務

番号：7

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：9

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師 (C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港埋立新南陽地区申請書類作成業務

番号：10

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	56,750.00	56,750		
合 計	作業能力：1.00式			56,750.00	56,750		

番号：11

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	48,000.00	48,000		
合 計	作業能力：1.00式			48,000.00	48,000		